

KIISKISAARENPUISTON 2.VAIHE

LAITURIRAKENNE

PERUSTUSRAKENTEET

<i>Antura AN1</i>				hinta	yhteensä
Muotit	32	m2tr		71	2277.33
Raudoitteet	7499	kg	B500B	1.58	11848.42
Betoni	79	m3rtr	C30/37	135	10642.05
<i>Anturat AN2</i>					
Muotit	9	m2tr		71	639
Raudoitteet	867	kg	B500B	1.58	1369.23
Betoni	9	m3rtr	C30/37	156	1404
<i>Antura AN3</i>					
Muotit	19	m2tr		71	1368.27
Raudoitteet	293	kg	#10-200 B500K	1.58	462.94
Betoni	9.4	m3rtr	C30/37	135	1273.82
Alustavalut	0.9	m3rtr	C25/30	135	117.45

ALUSRAKENTEET

<i>Pilarit</i>					
Muotit	69	m2tr		77	5343.8
Raudoitteet	2060	kg	B500B	1.58	3255.43
	386	kg	Kierretanko M32 8.8. RST	70	26991.3
Betoni	9	m3rtr	C30/37	156	1353.30
<i>Palkin kiinnitys</i>					
Aluslevyt	34	kpl	RST Aluslevy 100x100x5	100	3400
Mutterit	34	kpl	RST Mutterit M32	100	3400

PÄÄLLYSRAKENTEET

<i>Palkit</i>					
Betonielementit					
Muotit	207	m2tr		89	18463.05
Raudoitteet	4023	kg	B500B	1.58	6356.34
Betoni	30.3	m3rtr	C30/37, P30	156	4726.8
Juotosbetoni	0.1	m3rtr	esim. JB 600/3	10000	1000
<i>Puuosat</i>					
Sahattu puutavara C30	6.8	m3rtr	Painekyllästysluokka SFS-EN 351, Luokka A - suolakyllästys	2000	13600

Höylätty puutavara	1.7	m3rtr	Painekyllästysluokka SFS-EN 351, Luokka A - suolakyllästys, ei sis. kansilaudoitusta	2000	3320
Kansilaudoitus	260.0	m2tr		50	13000

Kaiteet

Kaidetolpat 20x50	186	kg	Välitolppa, Kuumasinkitty, Rei'itys, Maalaus F	30	5589
Kaidetolpat 50x50	103	kg	Päätytolppa, Kuumasinkitty, Rei'itys, Maalaus	30	3087
Yläjohde 20x50	336	kg	Kuumasinkitty, Maalaus RAL 9007	30	10091.1
teräsköysi Ø6	300	mtr	Kuumasinkitty, sis. Lukitus-/kristysosat	32.5	9748.38
kiinnityslevyt	38	kg	Kuumasinkitty, Rei'itys, Maalaus RAL 9007	50	1881
(kiinnitystarvikkeet)	33	kpl	sis. 4xPultit, 4xMutterit	150	4950
Hitsit	1	erä			

Luonnonkivimuuri

Tartuntatapit	39	kg	B600KX	30	1170
---------------	----	----	--------	----	------

YHTEENSÄ (alv 0%) 172,159.00 €

61.9

55.5

33.1

34.8

14.9

9.2

3

20.8

3